
                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
                         odbor výstavby  

                        nám. Míru 1, PSČ 276 01 Mělník  
 

 

 
 

SPIS. ZN.: Výst. 4589/21/Vaň    
Č.J.: MUME-5262/VYS/23/LUVA    

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
IDDS: 
E-MAIL: 

Vaňková 
315635358 
hqjb2kg 
l.vankova@melnik.cz 

DATUM: 10.07.2023    
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU JEVINĚVES 

 
 
Městský úřad Mělník, odbor výstavby, jako orgán územního plánování (dále jen "pořizovatel") příslušný 
podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), pořídil  v souladu s § 55b odst. 1 stavebního zákona 
návrh změny č.2 územního plánu Jeviněves, který je pořizován zkráceným postupem. 
Zpracovatelem návrhu změny č.2 územního plánu Jeviněves je společnost KADLEC K.K.NUSLE, 
projektantka ing. arch. Daniela Binderová. Dokumentace návrhu změny č.2 územního plánu Jeviněves se 
skládá z textové a grafické části včetně odůvodnění, vyhodnocení vlivů na životní prostředí a odborného 
posudku. 

Pořizovatel v souladu s § 52 odst. 1 a 55b stavebního zákona doručuje  návrh změny č.2 územního plánu 
Jeviněves a oznámení o konání veřejného projednání veřejnou vyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že 
veřejné projednání se koná 

 
4.září (pondělí) 2023  ve 13:00 hodin v zasedací místnosti  

Obecního úřadu Jeviněves, č.p. 28 

se schůzkou pozvaných. Nejpozději 

do 7 dnů ode dne veřejného projednání 

mohou uplatnit vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti námitky, dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán stanoviska a každý své 
připomínky. 

 
Do návrhu změny č.2  územního plánu Jeviněves je možné nahlížet ode dne zveřejnění veřejné vyhlášky 
až do 11.09.2023. Vzhledem k rozsahu návrhu změny č.2 územního plánu Jeviněves, kdy jej není možné 
zveřejnit na úřední desce v tištěné podobě v celém znění, bude v souladu s § 172 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, vystavení zabezpečeno u pořizovatele - odboru výstavby Městského úřadu 
Mělník a na Obecního úřadu Jeviněves. Po tuto dobu bude návrh uveřejněn způsobem umožňující 
dálkový přístup na stránkách města Mělník - www.melnik.cz /odbory MÚ-odbor výstavby a rozvoje-
územní plány obcí- Jeviněves/. 
 

Upozornění: 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a 
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 

 

 



Č.j. MUME-5262/VYS/23/LUVA str. 2 

 
 

V námitkách se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou.  
 
 
 
 

Pavel Průcha 
vedoucí odboru výstavby 

  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno do 11.09.2023 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 
 
Obdrží: 
Obec 
Obec Jeviněves, IDDS: s9kb7g6 
 sídlo: Jeviněves č.p. 28, 277 05  Spomyšl - pro zveřejnění na úřední desce do 11.09.2023 
 
MÚ Mělník, odbor vnitřních věcí, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 - pro zveřejnění na úřední 
desce do 11.09.2023 
  
 
Ostatní 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní pracoviště Mělník, IDDS: prqhp9p 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 3341, Mělník 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, Pobočka Mělník, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Benešov, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Mělník, IDDS: 
hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 



Č.j. MUME-5262/VYS/23/LUVA str. 3 

 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obvodní báňský úřad, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: , ,  
Hana Kunclová MÚ Mělník, odbor dopravních a správních agend, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 
1 
MÚ Mělník, odbor školství a kultury, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
MÚ Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství,, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
Sousední obce. 
Obec Spomyšl, IDDS: 8d9b6gv 
 sídlo: Spomyšl č.p. 120, 277 05  Spomyšl 
Obec Vraňany, IDDS: eirbgn7 
 sídlo: Vraňany č.p. 37, 277 07  Vraňany 
Obec Ledčice, IDDS: wpdbm2t 
 sídlo: Ledčice č.p. 45, 277 08  Ledčice 
Obec Horní Beřkovice, IDDS: ur6brrf 
 sídlo: Podřipská č.e. 13, 411 85  Horní Beřkovice 
Obec Černouček, IDDS: 2z6aqsq 
 sídlo: Černouček č.p. 50, 413 01  Roudnice nad Labem 
 
Krajský úřad: 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu,, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
 
Příloha:  
- 1 paré - návrh změny č. 2 ÚP  Jeviněves - Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí, 
Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
 
 


		2023-07-11T09:27:42+0200
	Pavel Průcha
	ved




